
Wuhan International Workshop 
dvoutýdenní studijní a poznávací pobyt v Číně se studenty a pedagogy ze čtyř světových univerzit 
 

 
 

KDE:  Wuhan University of Technology, Wuhan, Čína  
KDY:  5. – 22. dubna 2019  
PRO:  studenty 1. a 2. ročníku bakalářského studia  
JAZYK: angličtina 

PŘEDMĚT: Retail Banking Innovation (Inovace a marketing produktů pro maloobchodní bankovnictví) 

Studenti získají znalosti a praktické dovednosti spojené s inovacemi v oblasti retailového bankovnictví. 

Studenti budou pracovat v mezinárodních týmech, ve kterých se budou soustředit na kompletní proces 

vytváření inovací, od zrodu nových nápadů až po vytváření strategií a plánů. 

DALŠÍ NÁPLŇ:  

 Historie, památky a přírodní krásy města Wuhan  

 Třídenní výlet do hor Wudang 

 Dvoudenní výlet do Pekingu  

KDO?  

 12 studentů, Masarykův Ústav Vyšších Studií, ČVUT 

 6 studentů, Wuhan University of Technology 

 6 studentů, China University of Geosciences 

 6 studentů, University of Technology Sydney 

 5 vyučujících z výše zmíněných univerzit 

PROČ? 

 6 ECTS kreditů uznaných za povinně volitelný předmět 

 Za stanovených podmínek omluvená absence 

 Akce v hodnotě 50 000 Kč na osobu díky podpoře MÚVS a WUT pouze za 15 000 Kč 

 Na základě individuální žádosti je možné získat dodatečné sociální stipendium ve výši až 5 000 Kč 

CO DÁL? 

V případě zájmu vytvoř závaznou přihlášku v podobě Tvého strukturovaného životopisu 

a motivačního dopisu v angličtině na téma „Proč s sebou chceme právě tebe?“.  

Tvou závaznou přihlášku co nejdříve zašli na email katerina.zelenkova@cvut.cz, 

nejpozději však do 4. listopadu 2018.  

mailto:katerina.zelenkova@cvut.cz

